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Escola Basica e Secundaria Ferndao do Po6

Seccéo de Educacdo Fisica e de Desporto

Ano letivo 2017-18

Il CONVIVIO DE GOLFE PARA ALUNOS

Dia 15 de dezembro de 2017 (63f), 10:30-12:00h

INSCRICOES

Nome

Ano/Turma

NO

Escaldo

0N WIN -

(o]

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NOTAS:

- Aberto a todos os alunos do 5° ao 12° ano;
- Maximo de 18 alunos participantes.




